Resultados

Resultados

Informacion del evento Driving Days Braga 9/2/19
Circuito Braga
Fecha 09/02/2019
Longitud del circuito 3021 metros
Pilotos totales 62
Mejor tiempo del evento 01:35.047
Media del dia 01:45.540
Pilotos en grupo prueba 6
Mejor tiempo grupo prueba 01:35.047
Tiempo medio grupo prueba 01:43.237
Pilotos en grupo 56
Mejor tiempo grupo 01:35.256
Tiempo medio grupo 01:45.795




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P113713 prueba 01:35.047 [ 01:35.047 | 00:00.000 | 00:10.493 | 00:00.000 | 00:08.190| 71
FernandoC 01:35.256 [ 00:00.208 | 00:00.208 | 00:10.284 | 00:00.000 | 00:10.539 17
Paulom?2 01:35.589 [ 00:00.333 | 00:00.542 | 00:09.951| 00:00.333 | 00:10.206| 31
Hugodb4 01:36.673 [ 00:01.084 | 00:01.626| 00:08.866 | 00:01.417| 00:09.121 36
Ruis2 01:37.995 [ 00:01.321 | 00:02.948 | 00:07.545 | 00:02.739 | 00:07.800| 21
Andrépimenta2 01:38.176 [ 00:00.181 | 00:03.129 | 00:07.363 | 00:02.920 | 00:07.618| 34
Hugodb3 01:39.048 | 00:00.872 | 00:04.001 | 00:06.491 | 00:03.792| 00:06.746 18
JodoM 01:39.134 [ 00:00.085 | 00:04.087 | 00:06.406 | 00:03.878 | 00:06.661 86
YagoGA 01:39.267 [ 00:00.133 | 00:04.220 | 00:06.272| 00:04.011 | 00:06.527| 33
Daniel CL 01:40.949 [ 00:01.681 | 00:05.902 | 00:04.591 | 00:05.693 | 00:04.846 13
OscarDQ 01:41.893 [ 00:00.944 | 00:06.846 | 00:03.647 | 00:06.637 | 00:03.902| 43
MiguelB 01:42.162 [ 00:00.269 | 00:07.115| 00:03.378 | 00:06.906 | 00:03.633| 50
AndréP 01:42.229 [ 00:00.066 | 00:07.182| 00:03.311| 00:06.973 | 00:03.566 | 72
DiogoB 01:42.279 [ 00:00.049 | 00:07.232| 00:03.261 | 00:07.023 | 00:03.516| 90
P96056 prueba 01:42.428 [ 00:00.149 | 00:07.381 | 00:03.112| 00:07.381 | 00:00.809 | 79
Oscardq2 01:42.545 [ 00:00.117 | 00:07.498 | 00:02.994| 00:07.289 | 00:03.249| 53
PauloM 01:42.872 [ 00:00.327 | 00:07.825| 00:02.667 | 00:07.616 | 00:02.922 | 31
Oscardq3 01:42.995 | 00:00.122 | 00:07.948 | 00:02.544 | 00:07.739 | 00:02.799 9
P113714 prueba 01:43.544 [ 00:00.549 | 00:08.497 | 00:01.995| 00:08.497 | 00:00.307 | 65
RuiS 01:44.224 [ 00:00.679 | 00:09.176 | 00:01.316| 00:08.968 | 00:01.571 21
P113712 prueba 01:44.657 [ 00:00.433 | 00:09.610| 00:00.882 | 00:09.610 | 00:01.420 | 25
Luis P 01:44.853 [ 00:00.195 | 00:09.806 | 00:00.686 | 00:09.597 | 00:00.941 19
PedroM 01:44.991 [ 00:00.137 | 00:09.944 | 00:00.549 | 00:09.735| 00:00.804 4
MarioS 01:45.146  00:00.155| 00:10.099 | 00:00.393 | 00:09.890 | 00:00.648 8
HugoM 01:45.353 [ 00:00.207 | 00:10.306 | 00:00.186 | 00:10.097 | 00:00.441 | 26
TiagoF 01:45.442  00:00.088 | 00:10.395| 00:00.097 | 00:10.186 | 00:00.352 | 52
VitorS 01:45.844 [ 00:00.401 | 00:10.797 | 00:00.304 | 00:10.588| 00:00.049 16
MarcioQ 01:46.124 [ 00:00.280 | 00:11.077 | 00:00.584 | 00:10.868 | 00:00.329 | 26
FilipeB 01:46.662 [ 00:00.537 | 00:11.615| 00:01.121 | 00:11.406 | 00:00.866 | 35
PedroA 01:46.857( 00:00.195] 00:11.810] 00:01.317 | 00:11.601 | 00:01.062| 89
Hélder Z 01:47.576 | 00:00.718 | 00:12.528 ] 00:02.035| 00:12.320 | 00:01.780 11
IvoP 01:47.644 [ 00:00.068 | 00:12.597 ] 00:02.103 | 00:12.388 | 00:01.848 | 104
NunoS 01:47.977( 00:00.333 | 00:12.930| 00:02.437 | 00:12.721 | 00:02.182| 69
Gt2 01:48.554 [ 00:00.576 | 00:13.507 | 00:03.013 | 00:13.298 | 00:02.758 | 86
Miguel P 01:48.832 [ 00:00.277 | 00:13.784 | 00:03.291 | 00:13.576 | 00:03.036| 131
Jos¢ M 01:49.450 [ 00:00.618 | 00:14.403 | 00:03.910| 00:14.194 | 00:03.655 18
JoseS 01:49.613 | 00:00.162 | 00:14.566 | 00:04.072| 00:14.357 | 00:03.817 16
MartinhoS 01:49.699 [ 00:00.086 | 00:14.652 | 00:04.159 | 00:14.443 | 00:03.904| 20
Tap 01:50.156 [ 00:00.456 | 00:15.109 | 00:04.615| 00:14.900 | 00:04.360 | 129
Tap2 01:50.200 [ 00:00.044 | 00:15.153 | 00:04.660 | 00:14.944| 00:04.405| 84
JoaoB 01:50.244 [ 00:00.043 | 00:15.197 | 00:04.703 | 00:14.988 | 00:04.448 11
Nuno C 01:50.462 [ 00:00.217 | 00:15.415| 00:04.921 | 00:15.206 | 00:04.666 | 39
P113739 prueba 01:50.507 [ 00:00.045 | 00:15.460 | 00:04.967 | 00:15.460 | 00:07.270 | 77
GT 01:50.542 [ 00:00.034 | 00:15.495| 00:05.001 | 00:15.286 | 00:04.746| 63
MiguelG 01:51.087 [ 00:00.545| 00:16.040 | 00:05.547 | 00:15.831| 00:05.291 61
Paulo S 01:52.146 [ 00:01.059 | 00:17.099 | 00:06.606 | 00:16.890 | 00:06.351 27
PedroS 01:54.517( 00:02.370 | 00:19.470 | 00:08.977 | 00:19.261 | 00:08.722 | 35
GaragemA 01:55.616  00:01.098 | 00:20.568 | 00:10.075| 00:20.360 | 00:09.820 9
Gijg 01:55.692 [ 00:00.076 | 00:20.645| 00:10.151 | 00:20.436 | 00:09.896| 120
BrunoC 01:56.232 [ 00:00.540 | 00:21.185| 00:10.692 | 00:20.976 | 00:10.437| 40
AntonioM 13:53.334( 11:57.101 | 12:18.287| 12:07.793 | 12:18.078 | 12:07.538 3
Camelo/C 13:59.704 | 00:06.369 | 12:24.656 | 12:14.163 | 12:24.448 | 12:13.908 2
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